
Uchwała Nr 39/760/10/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia17 sierpnia 2010 r. 
 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Włodzimierzowi Jankowskiemu Dyrektorowi 
Mazurskiego Parku Krajobrazowego. 
 
 
 Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa t.j. (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Upoważnia się Pana Włodzimierza Jankowskiego Dyrektora Mazurskiego Parku 

Krajobrazowego do: 

1) formułowania, podpisywania i składania w imieniu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego wniosków wraz z wymaganymi załącznikami i oświadczeniami  

o udzielenie dotacji z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej, wojewódzkich funduszy ochrony środowiska i gospodarki wodnej oraz 

innych podmiotów dotujących samorząd województwa, z wyłączeniem podpisywania 

umowy, związanych z działalnością Mazurskiego Parku Krajobrazowego w ramach 

projektów z zakresu ochrony przyrody, walorów krajobrazowych, wartości 

historycznych i kulturowych oraz działalności edukacyjnej i turystycznej; 

2) sporządzania, podpisywania i składania rozliczenia końcowego z tytułu otrzymanych 

przez Województwo Warmińsko-Mazurskie dotacji, o których mowa w pkt. 1. 

 § 2  
 

Upoważnienia niniejsze ważne jest do odwołania. 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Jacek Protas 

 


